
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění  
mezi 

 
Macron Software, spol. s r.o. 

Sídlem Bezová 1658/1, Braník, 147 00 Praha 4 

IČ: 26156831, DIČ: CZ26156831 

Datová schránka: vugjnzx 

společnost zapsaná v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 75322 

za společnost jedná jednatel společnosti xxx  

na straně jedné jako dodavatel (dále jen „Dodavatel“) 

 

a 

 

Město Rakovník 

Sídlem Husovo náměstí 27, 269 18  Rakovník 

IČ: 00244309; DIČ: CZ00244309 

Datová schránka: qb9bqrd 

na straně druhé jako objednatel (dále jen „Objednatel nebo Obec“) 

 
 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Dodavatel se zavazuje poskytovat Objednateli od doby účinnosti této smlouvy služby systému MOBISYS, 

a to vždy služby základního modulu a nejméně jednoho Objednatelem zvoleného modulu (dále jen 

„MOBISYS“ nebo „Systém“). Obsahem poskytovaných služeb je: 

a) poskytnutí přístupu oprávněných uživatelů Objednatele do části webového systému MOBISYS 

určeného pro správu obce Objednatele za účelem poskytování služeb systému MOBISYS uživatelům 

z řad občanů Obce a další veřejnosti. 

b) zajištění veřejné dostupnosti bezplatné mobilní aplikace MojeObec minimálně ve verzi pro 

platformu Android a iOS, prostřednictvím distribučních kanálů Apple a Google. 

c) úvodní nastavení a konfigurace Obce v rámci systému MOBISYS a poskytovaných modulů. 

d) poskytování specifických služeb dle zvoleného modulu. 

 

2. Objednatel tímto u Dodavatele objednává služby níže označených (X) modulů Systému MOBISYS: 

 

Základní modul  X 

+ modul Informace X 

+ modul Platby  

+ modul Odpady  

 

3. Detailní popis Systému a obsah jednotlivých modulů je uveden ve Všeobecných obchodních podmínkách 

Dodavatele, které tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

 

II.  

1. Objednatel se zavazuje Dodavateli uhradit za užívání zvolených služeb (modulů) systému MOBISYS: 

(i) jednorázově částku ve výši 42 000,- Kč (slovy: čtyřicetdvatisíce korun českých) představující 

předplacenou paušální měsíční cenu za zvolené služby Systému (modulů) na období 24 měsíců (tj. 24 

měsíčních plateb), kdy paušální cena je vypočtena na základě jednotkové ceny příslušné služby Systému 

(modulu), a to jako násobek jednotkové ceny příslušné služby a počtu obyvatel Obce; 

(ii) u modulu Informace mimo výše uvedené pak dále částku za skutečný počet odeslaných SMS 

(počítáno dle počtu telefonních čísel = odběratelů SMS) v ceně 0,77 Kč za SMS. 

 

V případě uplynutí doby sjednané v čl. II. odst. 1 bodu (i) výše, vyčerpání předplacených služeb či při 

užití jakýchkoliv dalších služeb Systému, se při určení ceny postupuje dle aktuálního ceníku 

Dodavatele, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. 



 

 

 

2. K veškerým cenám uvedeným výše bude připočtena DPH v zákonné výši platná v době uzavření této 

smlouvy. Pokud se DPH na základě nové právní úpravy během smluvního období změní, výše DPH se 

automaticky změní v souladu s touto právní úpravou. Tato změna nebude považována za změnu ceny ani za 

změnu této smlouvy. 

 

3. Příslušná cena za poskytované služby je splatná vždy na základě daňového dokladu-faktury vystavené 

Dodavatelem vždy k poslednímu dni každého kalendářního měsíce (paušální cena, cena za SMS) či 

jednorázově (jednorázový poplatek, poplatek za zřízení, balíček SMS) se splatností 14 dní a smluvní pokutou 

0,2% z dlužné částky denně v případě prodlení s úhradou. 

 

III.  

Obecná a závěrečná ustanovení 

1. Smluvní vztah mezi Dodavatelem a Objednatelem se řídí touto smlouvou a dále Všeobecnými obchodními 

podmínkami Dodavatele, které tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, a Objednatel s těmito obchodními 

podmínkami podpisem této smlouvy vyslovuje souhlas. 

 

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu obou stran a je uzavřena na dobu neurčitou. 

Každá ze stran je oprávněna smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou 6 měsíců, která začne plynout prvním 

dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

 

3. Objednatel prohlašuje, že před podpisem smlouvy byly splněny veškeré podmínky k uzavření smlouvy dle 

zák. č. 128/2000 Sb., o obcích. 

 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou smluvní stranu. Smluvní strany 

svým podpisem stvrzují, že obsahu smlouvy rozumí, je projevem jejich vážné a svobodné vůle a smlouvu 

nepodepisují v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

5. Ke dni nabytí účinnosti této smlouvy se ukončují všechny smlouvy předešlé, které byly uzavřeny mezi 

Objednatelem a Dodavatelem, a to se stejným předmětem smlouvy jako je uveden výše (poskytování služeb 

systému MOBISYS). 

 

6. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Rakovníka dne 17. 3. 2021 usnesením č. 178/21. 

 

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Všeobecné obchodní podmínky Dodavatele 

Příloha č. 2 – Ceník Dodavatele 

 

 

V Praze dne ………………….      V Rakovníku dne ………………… 

 

Za Dodavatele        Za Objednatele 

  

..........................................      ........................................... 
xxx         PaedDr. Luděk Štíbr 
jednatel Macron Software, spol. s r.o.     starosta města Rakovník  


